4

[image: Вешкаймский р-н (герб) 1]
МУНИЦИПАЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ВЕШКАЙМСКИЙ РАЙОН» УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]16 апреля 2024 г.                                                                                           №  345
р.п. Вешкайма

О внесении изменений в постановление муниципального учреждения администрация муниципального образования «Вешкаймский район» Ульяновской области от 02 декабря 2020 года № 850 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление земельного участка, находящегося в муниципальной собственности или государственная собственность на которые не разграничена, в аренду без проведения торгов»

В целях приведения муниципальных правовых актов муниципального учреждения администрация муниципального образования «Вешкаймский район» Ульяновской области в соответствие, постановляю:
1. Внести в постановление муниципального учреждения администрация муниципального образования «Вешкаймский район» Ульяновской области от 02 декабря 2020 года № 850 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление земельного участка, находящегося в муниципальной собственности или государственная собственность на которые не разграничена, в аренду без проведения торгов» следующие изменения:
исключить подпункты 5, 6 пунктов 3.1.2. и 3.1.3. раздела 3.1. Исчерпывающие перечни административных процедур.
2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после его обнародования.

Глава администрации
муниципального образования
«Вешкаймский район»	                                                                        Т.Н. Стельмах
image1.png